
Põhja-Eesti Regionaalhaigla 
tunnustusüritus “Tänutähe gala”
EESMÄRK 

Igal aastal korraldab Põhja-Eesti Re-
gionaalhaigla tunnustusürituse, kus 
tõstab esile oma töötajaid ning tänab 
neid aasta jooksul tehtu eest. 
 
Pidulikul galal antakse üle aasta tohtri 
ja aasta kolleegi tiitlid. Ideelahenduse 
välja töötamisel oli eesmärgiks luua eri-
line õhtu, kus külalised tunneksid end 
tõelise staarina. Tõukusime märksõna-
dest nagu  “teleülekanne” ja “vereüle-
kanne”, millest moodustus kokku tervet 
õhtut täitev tänuülekanne. 
 
Lõime teleliku “Tänutähe gala”, mille 
programm koosnes intervjuudest, saa-
tebändist, kolleegide tunnustamisest ja 
humoorikatest videoklippidest. 
 

KIRJELDUS
Superstaari tunde lõime külalistele juba 
saabudes. Hollywoodi stiilis kuulsuste 
alleel ootas iga töötajat oma nimega 
täht. Üle tuhande kuldse “tänutähe” 
lõid saabujatele erilise elamuse ning 
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võimaldasid end õhtu jooksul tähesä-
ras jäädvustada.
 
Hollywoodi stiilis “Tänutähe gala” õhtu-
juhiks oli teletäht Anu Välba, kes sidus 
särtsakate intervjuudega kogu galaõhtu 
ühtseks tervikuks. Spetsiaalselt valmi-
sid tuntud lauludest uute sõnadega Re-
gionaalhaigla tänulaulud ja nõnda kõla-
sid humoorikad “Ja siis ma olen nagu 
sangar haiglatiimis…” ning “Ja minu na-
jal vaid seisab, see terve haigla koos”. 
 
Filmilikkule tänutähe galalale lisasid 
vaheldust humoorikad filmitreilerite 
stiilis klipid nagu “Salajane tänuope-
ratsioon”, “Särtsakas tänusüst” ja “Tä-
nuülekanne”. Lisaks näitleja Kait Kallile 
astusid nendes klipides üles ka Regio-
naalhaigla töötajad. Ürituse järgselt 
pälvisid videod haigla sotsiaalmeedias 
palju positiivset tähelepanu.
 
Spetsiaalsetes fotonurkades said kü-
lalised jäädvustada end filmistaarina, 
elevust tekitas digitaalne heade soovi-
de masin.
  

TULEMUS 
Tulemuseks oli eriline hollywoodi stiilis 
“Tänutähe gala”, mis pakkus külaliste-
le filmiliku elamuse alates saabumisest 
kuni peo viimaste minutiteni.
 
Spetsiaalselt selleks õhuks kirjuta-
tud tervishoiu teemalised tänulaulud, 
särtsakad intervjuud, humoorikad fil-
miklipid, ja kuulsuste allee lõid eriliselt 
meeldejääva õhkkonna, kus Regionaal-
haigla töötajad said tunda ennast tõeli-
se superstaarina.
 
Sündmus täitis oma eesmärgi, tõstes 
iga Regionaalhaigla tervishoiu töötaja 
pjedestaalile ning lastes tunda end tõe-
lise tänutähena.


